ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.10.2014_№_973-п

г. Южа

О внесении изменений  в муниципальную программу
«Экономическое развитие Южского муниципального района»,

утвержденную постановлением Администрации Южского
муниципального района от 14.11.2013 №957-п

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  администрации  Южского  муниципального
района  от  02.09.2013  №  719-п  «Об  утверждении  порядка  разработки,
реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Южского
муниципального  района»,  Администрация  Южского  муниципального
района п о с т а н о в л я е т:

 Внести  в  муниципальную  программу  «Экономическое  развитие
Южского  муниципального  района»,  утвержденную  постановлением
Администрации Южского муниципального района от 14.11.2013 №957-п
следующие изменения:

1. Строку седьмую раздела 1. «Паспорт программы»  изложить в новой
редакции:

«Объем ресурсного
обеспечения программы

Общий объем бюджетных ассигнований:
2014 год – 881,6 тыс.руб.,
2015 год – 723,6 тыс.руб.,
2016 год – 723,6 тыс.руб.
- бюджет Южского муниципального района:
2014 год – 881,6 тыс.руб.,
2015 год – 723,6 тыс.руб.,
2016 год – 723,6 тыс.руб.»

2. Таблицу  4  «Ресурсное  обеспечение  реализации  Программы»
изложить в новой редакции:

№
п/п

Наименование подпрограммы
Источник ресурсного

обеспечения
Ед.изм.

2014
год

2015
год

2016 год

Программа, всего: тыс. руб. 881,6 723,6 723,6

бюджетные ассигнования тыс. руб. 881,6 723,6 723,6

- бюджет Южского
муниципального района

тыс. руб. 881,6 723,6 723,6

- областной бюджет

- федеральный бюджет

1 Аналитическая подпрограмма

1.1 Подпрограмма «Развитие малого
и среднего
предпринимательства»

тыс. руб. 238,0 145,0 145,0

бюджетные ассигнования тыс. руб. 238,0 145,0 145,0

- бюджет Южского
муниципального района

тыс. руб. 238,0 145,0 145,0

- областной бюджет

- федеральный бюджет

1.2 Подпрограмма «Обеспечение
финансирования работ по
формированию земельных
участков на территории Южского
муниципального района»

тыс. руб. 286,0 250,0 250,0

бюджетные ассигнования тыс. руб. 286,0 250,0 250,0

- бюджет Южского
муниципального района

тыс. руб. 286,0 250,0 250,0

- областной бюджет

- федеральный бюджет

1.3 Подпрограмма «Обеспечение
формирования работ по
оформлению прав собственности
Южского муниципального
района на недвижимое
имущество и его
инвентаризации»

тыс. руб. 357,6 328,6 328,6

бюджетные ассигнования тыс. руб. 357,6 328,6 328,6

- бюджет Южского
муниципального района

тыс. руб. 357,6 328,6 328,6

- областной бюджет

- федеральный бюджет

2 Специальная программа

1.2 Подпрограмма «Формирование
благоприятной инвестиционной
среды»

0 0 0 0

бюджетные ассигнования

- бюджет Южского
муниципального района

- областной бюджет

- федеральный бюджет

3. Строку шестую раздела 1 «Паспорт подпрограммы»  приложения №1
к  муниципальной  программе  «Экономическое  развитие  Южского
муниципального района» изложить в новой редакции:

«Объем ресурсного
обеспечения  подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований:
2014- 238,0 тыс.рублей;.
2015- 145,0 тыс.рублей;
2016- 145,0 тыс.рублей.
- бюджет Южского муниципального района:
2014- 238,0 тыс.рублей;.
2015- 145,0 тыс.рублей;
2016- 145,0 тыс.рублей.»

4. Строки  вторую,  третью,  четвертую  и  пункт  2  Таблицы  Раздела  5
«Ресурсное  обеспечение  реализации  мероприятий  подпрограммы»
приложения  №1  к  муниципальной  программе  «Экономическое  развитие
Южского муниципального района» изложить в новой редакции:

«Подпрограмма, всего 238,0 145,0 145,0

Бюджетные ассигнования 238,0 145,0 145,0

Бюджет Южского муниципального района 238,0 145,0 145,0»

«2 Субсидирование части
затрат СМСП и

организаций, образующих
ИП СМСП в  сфере

образования

Администрация
Южского

муниципального
района в лице

отдела

73,0 50,0 50,0

экономического
развития,

торговли и
сельского
хозяйства

Бюджетные  ассигнования 73,0 50,0 50,0

Бюджет Южского
муниципального района

73,0 50,0 50,0»

5. Строку шестую раздела 1 «Паспорт подпрограммы»  приложения №2
к  муниципальной  программе  «Экономическое  развитие  Южского
муниципального района» изложить в новой редакции:

«Объем ресурсного
обеспечения  подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований:
2014- 286,0 тыс.рублей;.
2015- 250,0 тыс.рублей;
2016- 250,0 тыс.рублей.
- бюджет Южского муниципального района:
2014- 286,0 тыс.рублей;.
2015- 250,0 тыс.рублей;
2016- 250,0 тыс.рублей.»

6. Строки  вторую,  третью,  четвертую  и  пункт  1  Таблицы  Раздела  5
«Ресурсное  обеспечение  реализации  мероприятий  подпрограммы»
приложения  №2  к  муниципальной  программе  «Экономическое  развитие
Южского муниципального района» изложить в новой редакции:

«Подпрограмма, всего Исполнитель 286,0 250,0 250,0

Бюджетные ассигнования Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом

администрации
Южского

муниципального
района

286,0 250,0 250,0

Бюджет Южского
муниципального района

286,0 250,0 250,0»

«1 Организация проведения
кадастровых работ и

государственного
кадастрового учета
земельных участков

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом

администрации
Южского

муниципального
района

286,0 250,0 250,0»

7. Строку шестую раздела 1 «Паспорт подпрограммы»  приложения №3
к  муниципальной  программе  «Экономическое  развитие  Южского
муниципального района» изложить в новой редакции:

«Объем ресурсного
обеспечения  подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований:
2014- 357,6 тыс.рублей;.
2015- 328,6 тыс.рублей;

2016- 328,6 тыс.рублей.
- бюджет Южского муниципального района:
2014- 357,6 тыс.рублей;.
2015- 328,6 тыс.рублей;
2016- 328,6 тыс.рублей.»

8. Таблицу  Раздела 5 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий
подпрограммы»  приложения  №3  к  муниципальной  программе
«Экономическое развитие Южского муниципального района» изложить в
новой редакции:

«№
п/п

Наименование
мероприятия / источник
ресурсного обеспечения

Исполнитель
2014
год

2015
год

2016
год

Подпрограмма, всего:
Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом

администрации
Южского

муниципального
района

357,6 328,6 328,6

Бюджетные ассигнования 357,6 328,6 328,6
Бюджет Южского
муниципального района

357,6 328,6 328,6

1. Оценка недвижимости,
признание прав и
регулирование
отношений по
муниципальной
собственности

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом

администрации
Южского

муниципального
района

135,6 328,6 328,6

2. Выполнение
кадастровых работ в
отношении
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения
Южского
муниципального района

222,0 0 0»

9. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации Южского
муниципального района С.Ю.Кропотов